ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันหล่อลื่น ๒T ขนาดบรรจุ ๑ ลิตร จำนวน ๕๐๐ กป. โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               น้ำมันหล่อลื่น ๒T ขนาดบรรจุ ๑ ลิตร จำนวน ๕๐๐ กระป๋อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด ประสิทธิ์บริการ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑  สิงหาคม  พ.ศ.๒๕๖๗

 

(นายชาญพินิจ พินิจศักดิ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี